
 
〒150-0012  

東京都渋谷区広尾 5-6-6 広尾プラザビル 8F  

Phone : 03(5447)5004 Facsimile : 03(5447)5014  

2023年 3月 23日 

お取引様各位 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては平素よ

り格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では、昨今の電気代高騰によるあおりを受け、価格改定を実施する運

びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

2023年 4月 1日受注分より、下記の対象事業部において適応させていただきます。 

今後もより良いサービスをお届けし、引き続きお客様にご満足いただけるよう努めてま

いります。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆価格改定実施日 

2023年 4月受注分より 

 

◆対象事業部 

DIGITAL GARDEN、LUDENS、REALIZE、Media Garden（スタジオ） 

 

 

上記に関するお問い合わせは各事業部の営業担当者までお願いいたします。 

以上 

 


